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Sensys Gatso installerar portalmonterade system för 
automatiserad trafiksäkerhetskontroll (ATK) i 
Sverige  
 
Sensys Gatso Group, en global ledare och erkänd innovatör inom trafiksäkerhetslösningar, har 
offentliggjort de första installationerna av företagets portalmonterade kameror för automatiserad 
trafiksäkerhetskontroll (ATK) på tre högtrafikerade vägar. Driftsättningen är en del av ett omfattande 
avtal som först offentliggjordes 2022 och som beräknas vara värt upp till 850 miljoner kronor över en 
12-årsperiod.  

Portalmontaget ger en betydligt bredare vy över trafiken än traditionella 
vägsidomonterade enheter. 

I samarbete med Trafikverket har kamerorna installerats på väg 27 i Kärda utanför 
Värnamo, på Stallbackabron i Trollhättan och på väg 21 vid Vanneberga. 

Denna första installation kommer att följas av fler under de kommande veckorna. 
Syftet är att sänka medelhastigheten på olycksdrabbade vägar och därmed minska 
antalet olyckor, dödsfall och allvarliga skador. Till skillnad från traditionella kameror 
vid vägkanten är dessa enheter monterade på en portal direkt ovanför körbanan, 
vilket ger systemet en bredare vy över flerfiliga vägar och tunnlar. "Genom att 
placera kameran på en portal ovanför vägen kan vi nu övervaka fler körfält samtidigt", 
säger Erik Hemgren, Key Account Manager på Sensys Gatso Sweden. 

Utöver den förbättrade räckvidden levererar den nya tekniken skarpare bilder, vilket gör det möjligt för polisen 
att identifiera andra trafikbrott, såsom olaglig användning av mobiltelefon under körning. "Vi ser fram emot att 
etablera ett toppmodernt trafiksäkerhetssystem tillsammans med Trafikverket och vi är mycket stolta över att bidra 
till Nollvisionen", säger Jörgen Andersson, VD för Sensys Gatso Sweden AB. "Det svenska ATK-programmet räddar 
så många som 20 liv per år och bidrar till att göra Sveriges vägar till några av de säkraste i världen." Samarbetet 
mellan Sensys Gatso och Trafikverket sträcker sig tillbaka till början av 90-talet. 

Installationerna är en del av den tilldelning som först offentliggjordes den 8 oktober 2022, där Sensys Gatso 
Sweden valdes ut av Trafikverket för att leverera nya trafiksäkerhetskameror, inklusive installation och 
underhåll, till det nationella ATK-programmet. ATK-systemet förvaltas gemensamt av Trafikverket och 
Polismyndigheten. 

Som en del av sitt åtagande för erkänd innovation har Sensys Gatso utvecklat ett kamerasystem för 
hastighetsövervakning, inrymt i ett specialanpassat mekaniskt hölje designat för att fungera i trånga utrymmen 
och krävande miljöer. Istället för dyra automatiska rengöringssystem har systemet en innovativ kon framför 
kameran som skapar en luftpelare för att hålla linsen ren. Kamerorna erbjuder hög tillförlitlighet och 
överlägsen bildupplösning, vilket har påvisats genom rigorösa konkurrensutvärderingar. 

 

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien, 
Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 294 anställda. Sensys Gatso 
Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.  

För mer information, besök www.sensysgatso.com 
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För mer information:​
Investor Relations​
Sensys Gatso Group AB​
E investors@sensysgatso.com 

Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 4 maj, 2026 kl. 09.00.  
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